et baroniam de Innerpeffray et Dunfallis cum molendino fortalicio manerio

tenentibus tenandriis et liberetenentium seruiciis aduocatione ecclesie eiusdem ac

piscaria aque de Erne terris de Eisthill de Dunfallis cum occidentali molendino

earundem terras de Fordoun Aucbnavaid dimedietatem terrarum de Cowquhalze

terras de Creifaichir Fernocht Bi-odland de Creif et Dalpatrik cum omnibus et

singulis suis lie outsettis et suis pertinentiis dicto Jacobo Cheisbolme et Joanne

Drummond sue sponse ac eorum alteri diutius viuenti in coniuncta infeodatione

heredibus suis et assignatis predictis adeo libere et quiete in omnibus et per omnia

forma pariter et effectu vt premissum est contra omnes mortales warantizabimus

acquietabimus et imperpetuum defendemus saluis nibilominus et reseruatis mihi

dicto Joauni et Margarete domine Gordoun mee sponse ac nostrorum alteri diutius

viuenti liberis tenementibus seu vitalibus redditibus omnium et singularum prefa-

tarum teiTarum molendinorum piscariarum cum tenentibus tenandriis liberetenen-

tium seruiciis earundem ac suis pertinentiis pro omnibus nostrorum vite diebus

Insuper dilectis nostris Jacobo Grabame Patricio Moresoun et eorum cuilibet

coniunctim et diuisim balliuis nostris in hac parte terrarum prescriptarum specialiter

constitutis uobis precipimus et mandamus quatenus statum sasinam hereditariam

pariter et possessionem corporalem actualem et realem omnium et singularum pre-
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nominatarum ten-arum et baronie de Innerpeffray et Dunfallis cum molendino

fortalicio manerio tenentibus tenandriis et liberetenentiurn seruiciis aduocatione

ecclesie eiusdem ac piscaria aque de Erne terrarum de Eisthillis de Dunfallis

cum occidentali molendino earundem terrarum de Fordoun Auclmavaid dime-

dietarum terrarum de Cowquhalze terrarum de Creifaicbtir Fernocbt Brodland

de Creif et Dalpatrik cum omnibus et singulis suis lie outsettis et pertinentiis

quibuscunque prefato Jacobo Cheisbolme et Joanne Drummond sue sponse ac

eoruni alteri diutius viuenti in coniuncta infeodatione vel suis certis actornatis lato-

ribus presentium secundum formam et tenorem prescripte carte nostre iuste haberi

faciatis et deliberetis sine dilatione saluo jure cuiuslibet et boc nullo modo

omittatis Ac quod faciendum vobis et vestrum cuilibet coniunctim et diuisim

balliuis nostris antedictis nostram plenariam et irreuocabilem tenore presen-

tium committimus potestatem : In cuius rei testimonium huic presenti carte

nostre preceptum sasine in se continenti manibus nostris suprascripte sigilla

nostra sunt appensa: Apud Innerpeffray decimo die mensis February anno

Domini millesimo quingentesimo quinquagesimo octauo coram hiis testibus,

Andrea Toschok de Monze, Patricio Maxtoun de Dymmedowis, domino Andrea

Straitbenrie, prebendario de Monze, et Willelmo Scott, cum diuersis aliis:

—

Quamquidem cartam et infeofamentum ac alienationem et venditionem in eadem

contentas in omnibus suis punctis et articulis conditionibus et modis ac circum-

stantiis suis quibuscunque in omnibus et per omnia forma pariter et effectu vt

premissum est approbamus ratificamus ac pro nobis et nostris successoribus pro

perpetuo confirmamus: Reddendo inde annuatim dictus Jacobus et Joneta eius

coniux eorum alter diutius viuens et beredes sui prescripti nobis et successoribus

nostris Pro prenominatis terris et baronia de Innerpeffray summam octo mercarum

nomine annualis redditus vsualis monete regni nostri ad duos anni terminos

consuetos videlicet Penthecostes et Sancti Martini in bierne per equales portiones

tantum Pro terris de Brodland de Creif antedictis summam quatuor librarum

nomine feudifirme tres solidos et quatuor denarios pro parte vnius lie mart siluer

earundem ad terminos prenotatos per equales portiones nomine feudifirme

tantum Necnon heredes dictorum Jacobi et Jonete duplicando dictam feudi-

firmam primo anno eorum introitus ad dictas terras prout vsus est feudifirme

Ac pro dictis terris de Eisthillis de Dunfallis cum occidentali molendino

earundem vnum denarium in festo Joannis Beati Baptiste nuncupato mydsomer

super solum dictarum terrarum nomine albe firrne si petatur tantum Necnon

pro dictis terris de Fordoun dimedietate terrarum de Culqubalze ac ]3ro dictis

terris de Fernocbt et Dalpatrik cum pertinentiis jura et seruicia nobis ante

dictam alienationem debita et consueta Ac etiam pro dictis terris de Creifachtir

cum pertinentiis summam decern mercarum nomine feudifirme cum earundem parte

vnius lie mart siluer Pro dictis terris de Aucbnavaid capellanis capelle nostre

regalis Striuilingensis summam decern mercarum nomine feudifirme tantum ad

terminos prescriptos per equales portiones nomine feudifirme tantum vt predicitur

ac etiam heredes dictorum Jacobi et Jonete duplicando dictam feudi6rmam primo
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anno eorum introitus ad prenominatas terras prout vsus est feudifirme tantnm

:

Reseruato nihilominus libero tenemento et vitali redditu omnium et singularum

prefatarum terrarum et baronie piscationis molendinorum fortaliciorum maneriorum

cum omnibus et singulis suis pertinentiis respectiue suprascriptis dictis Joanni

Drummond et domine Margarete domine Gordoun pro omnibus eorum vite diebus

:

In cuius rei testimonium huic presenti carte nostre confirmationis magnum sigillum

nostrum apponi precepimus: Testibus reuerendissimo in Cbristo patre Joanne

Archiepiscopo Sanctiandree, dilectis nostris consanguineis Georgio comite de

Huntlie domino Gordoun etc., cancellario nostro, Archibaldo Ergadie comite

domino Campbell et Lome et justiciario nostro, venerabili in Christo patre Donaldo

abbate monastery nostri de Cupro nostri secreti sigilli custode, dilectis nostris

familiaribus magistris Jacobo M'Gill de Rankelour-nether, nostrorum rotulorum

registri ac consillij clerico, Joanne Bellenden de Auchnoule nostre justiciar!e clerico,

et Alexandra Liuingstoun de Donypace nostre cancellarie clerico: Apud Edinburgh

decimo die mensis Marcij anno Domini millesimo quingentesimo quinquagesimo

octauo et regnorum nostrorum aunis primo et decimo septimo.

130. Feu Charter by the Dean and Chapter of Dumblane, in favour of John

Murray, Brother of Patrick Murray of Tibbermuir, of the Lands of

Cluthiebeg. October 7, 1560.

Omnibus banc cartam visuris vel audituris Rogerus Gordoun ecclesie cathedralis

Dumblanensis decanus et capellanus eiusdem salutem in eo qui est vera salus

Cum non solum ex vtriusque iuris sanctione verum etiam serenissimorum Scotie

principum statutorum cautum sit terras tenementa ac possessiones in feudifirma et

emphiteosi perpetua locandas esse et concedendas ut prudentum virorum indus-

tria et sedulitate ad vberiorem fertilitatem cultum redigantur: Noueritis nos

vnanimi consensu et assensu ad hoc capitulariter congregates vtilitate et commodo

Dostris et successorum nostrorum per longos tractatus et maturas deliberationes

prehabitas visis et consideratis ac in augmentationem rentalis nostri ad summam
subscriptam necnon ad politiam rei publice regni et contemplationem statutorum par-

liament! desuper editorum cum expresso consensu et assensu reuerendi patris Willelmi

Dumblanensis episcopi ac capellanorum chori ecclesie cathedralis antedicte dedisse

concessisse arrendasse locasse et ad feudifirmam siue emphiteosim hereditarie

dimisisse et hac presenti carta confirmasse tenoreque eiusdem dare concedere

arrendare locare et ad feudifirmam siue emphiteosim hereditarie dimittere et hac

preseDti carta nostra perpetuo confirmare prouido viro Johanni Murray fratri